
เขียนท่ี

วันท่ี

เร่ือง

เรียน

ด้วยข้าพเจ้าได้ด าเนินการจ้างเหมาบริการ

ตามสัญญา/ใบส่ังจ้าง เลขท่ี ลงวันท่ี
บัดน้ีข้าพเจ้าได้ด าเนินการดังกล่าว เป็นท่ีเสร็จส้ินเรียบร้อยแล้ว  จึงขอส่งมอบงาน รายละเอียดดังน้ี
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2.
3.
4.
5.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้คณะกรรมการตรวจรับงานดังกล่าว พร้อมด าเนินการเบิกจ่ายเงินตอไป

ลงช่ือ

( )

ใบส่งมอบงาน

ขอแสดงความนับถือ
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